
Datenblatt

LWL Wandverteiler SK8 6xSTdx OM3 spleißf.

Novuslan LWL Wandverteiler 6xST OM3 spleißfertig bestückt. Hochwertiges Verteilergehäuse zur Wandmontage. Das
Gehäuse ist abschließbar und mit Deckel. Der Wandverteiler ist Individuell einsetzbar für Ihre Anwendung.

Mechanische Eigenschaften

Gehäuse: Vollmetall lackiert 
Farbe: lichtgrau RAL 7035 
abschließbarer Deckel
Zugentlastung: über Kabelbinder am Blechboden
Kabeleinführung: 2 Öffnungen mit Dichtungsleisten für
an- und abgehende Kabel
Maße: (HxBxT)  265 150 x 55
Pigtails: montiert, farblich kodiert nach IEC 60304,
spleißfertig in Kassette eingelegt
Kupplungen: 8x ST duplex
Pigtails: 16xST OM3

 
Thermische Eigenschaften

Lagerung: -40°C bis +90°C
Betrieb: -20°C bis +80°C.

Optische Eigenschaften

IL bei MM nach IEC 61300-3-4: < 0,4dB
RL bei MM nach IEC 61300-3-6: > 30dB

Lieferumfang:

LWL Wandverteiler SK8 spleißfertig mit Kupplungen und Pigtails

Technische Daten:
Art.-Nr. EAN Farbe Gewicht

IVSK86STDXOM3 0kg
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